הכרעת דין - לנאשם 1

אני מזכה את הנאשם מעבירת תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות שיוחסה לו בכתב האישום, ולצד זאת אני מרשיע אותו
בשתי העבירות הנוספות שיוחסו לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק

ועבירה של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 15.01.17 הנאשם נטל חלק בהתקהלות של כ-200 צעירים חרדים ברחוב
נהר הירדן שבעיר בית-שמש, שהפרו את הסדר הציבורי וחסמו נתיב תחבורה (להלן: "ההתפרעות").

יותר מספק סביר באשמתו של הנאשם בעבירה זו.

סופו של יום אפוא, בשל הספק האם הנאשם בעט בשוטרת קרקובסקי אם לאו, אני מזכה אותו מהעבירה של תקיפת
שוטר בנסיבות מחמירות, אך מרשיע אותו בעבירה של התפרעות ובעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ז, 22 יוני 2017, במעמד הצדדים.